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PiiR MIRATIMIN E BURSAVE PR Ng(ENESIT QIt NDJEKIN STUDIMET NE
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE T ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PER VITIN
SHKOLLOR 2025-2026

KESHILLIT T BASHKISIK PATOS

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr. 666
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushgimit né mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike.” I ndryshuar, si dhe numrit t&€ bursave t& miratuara nga Ministria e Arsimit, me nr. 3385 prot.,
daté 10.11.2025 mbi planin e bursave pér nxé&nésit &€ ndjekin arsimin me kohé t& ploté né institucionet
arsimore publike t& arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2025-2026, ku bashkisé Patos 1 jané
planifikuar 18 bursa, Komisioni i ngritur me Urdhérit nr. 199, daté 31.10.2025 “Pér krijimin e
komisionit t& shqyrtimit t& dosjeve t€ nxénésve t& arsimit t€ pérgjithshém parauniversitar dhe shkollave
profesionale pér bursé pér vitin arismor 2025-2026” duke marré né konsideraté dokumentacionin e
dorézuar nga té gjithé aplikantét, i paraqet Késhillit Bashkiak pér t€ votuar listén emérore t&
aplikantéve:

Nr Emér Atési Mbiemér | Shlkolla Klasa | Kriteri
1| Joel Ardjan Hadayj “M.Matohiti” VI 1 Prind
2 | Amelia Ergys Hoxhayj “M.Matohiti” II 1 Prind
3 | Klevis Ergys Hoxhaj “M.Matohiti” X 1 Prind
4 | Erlind Ardjan Hadayj “M.Matohiti” VII 1 Prind
5| Ana Agron Cobaj “M.Matohiti” VII Prind Invalid
6 | Aurel Dritan Rapushaj “M.Matohiti” Prind Invalid

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



7 | Ersela

Sokol | Metaj

‘ “S.Dervishi”

8 | Olivia

Sokol

Metaj

“S.Dervishi”

12 | Joel Luan Doko “K.Dimo” VI AK

13 | Oriela Klement ?zij “K.Dimo” IX 1 Prind

14 | Barjam Grigor Grémbi “K.Dimo” VII 1 Prind

15 | Sabrina Grigor Grémbi “K.Dimo” IX 1 Prind

16

17

18 | Ronaldo Genci Rama “K.Dimo” VI Prind Invalid
19 | Klejsa Klement | Azizaj “S.Capo” XI1 1 Prind

20 | Enxhi Sokol Baha “S.Capo” XIII | 1 Prind

21 | Gani Sokol Baha “S.Capo” v 1 Prind

22

23 | Dafina Genci Rama “S.Capo” XI Prind Invalid
24 | Dallandyshe Artur Bregu “Zh.Ciko" Xl Prind Invalid
25

26 | Nikoleta Orges Ahmetaj “Zh.Ciko" XII Prind Invalid
27 | Arjon Arben Tiku “Zh.Ciko" XI 1 Prind
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Kamberaj

“Zh.Ciko"

AK

m-

Hoxha

“Zh.Ciko"

Prind Invalid

41 | Joel Pashaj “H.Maneku” AK

42 | Malvina Marsel Capuni “M.Gosnishti” VIII AK

43 | Katerina Shkélzen |Behari | “M.Gosnishti” VI f’é;‘/’gﬁ‘l’:{;ir
44 | Marjus Valentin | Xhafer “M.Gosnishti” VIII fi/h(jéfi"ﬂe
45 | Roel Altin Duka “M.Gosnishti” VIII 1 Prind

46 | Kejdi Altin Duka “M.Gosnishti” 11 1 Prind

47 | Arjonel Alket Malaj “M.Gosnishti” VvV 1 Prind

48 | Aleksandér Alket Malaj “M.Gosnishti” I 1 Prind

49

50

51 | Ruzhdi Gézim Rexhepaj | “M.Gosnishti” VII Prind Invalid
52 | Brajan Indrit Shpata “M.Gosnishti” I AK
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PEER MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENESIT QE NDJEKIN STUDIMET NE
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE Ti ARSIMIT PARAUNIVERSITAR PER VITIN
SHKOLLOR 2025-2026

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr. 666
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit n&é mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike.” I ndryshuar, si dhe numrit t€ bursave t& miratuara nga Ministria e Arsimit, nr. 3385 prot.,
daté 10.11.2025 mbi planin e bursave pér nxénésit q& ndjekin arsimin me kohg t€ ploté né institucionet
arsimore publike t& arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2025-2026, ku bashkisé Patos i jané
planifikuar 18 bursa, Komisioni i ngritur me Urdhérit nr. 199, daté 31.10.2025 “Pér krijimin e
komisionit t& shqyrtimit t& dosjeve t& nxénésve té arsimit t& pérgjithshém parauniversitar dhe shkollave
profesionale pér bursé pér vitin arismor 2025-2026” duke marré né konsideraté dokumentacionin e
dorézuar nga té gjithé aplikantét, i paraget Késhillit Bashkiak pér t& votuar listén emérore té
aplikantéve.

Nga verifikimi i dokumentacioneve t€ paraqitura 52 (pesédhjeté e dy) nxénés té arsimit parauniversitar
qé kané aplikuar plotésojng kriterin pér Cu trajtuar me bursé né bazg t&¢ VKM-sé nr.666 daté
10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushgimit né mensa e konvikte, pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike”, i ndryshuar, si m& posht€ :

Nr | Emér Atési Mbiemér | Shkolla Klasa | Kriteri
Joel Ardjan Hadaj “M.Matohiti” VI 1 Prind
Amelia Ergys Hoxhaj “M.Matohiti” IT 1 Prind
Kievis Ergys Hoxhayj “M.Matohiti” IX 1 Prind
Erlind Ardjan Hadaj “M.Matohiti” Vil 1 Prind
Ana Agron Cobaj “M.Matohiti” VII Prind Invalid
Aurel Dritan Rapushaj “M.Matohiti” Prind Invalid
Ersela Sokol Metaj “S.Dervishi” \" 1 Prind
Olivia Sokol Metaj “S.Dervishi” 1 1 Prind

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos
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Dafina

‘CS.Cap033

12 | Joel Luan Doko “K.Dimo” VI AK

13 | Oriela Klement izj “K.Dimo” IX 1 Prind

14 | Barjam Grigor Grémbi “K.Dimo” VII 1 Prind

15 | Sabrina Grigor Grémbi “K.Dimo” X 1 Prind

16

17

18 | Ronaldo Genci Rama “K.Dimo” VI Prind Invalid
19 | Klejsa Klement | Azizaj “S.Capo” X1 1 Prind

20 | Enxhi Sokol Baha “S.Capo” XIII 1 Prind

21 | Gani Sokol Baha “S.Capo” v 1 Prind

Prind Invalid

24

26

25 |

Dallandyshe

Nikoleta

“Zh.Ciko"

| “7h.Ciko"

Prind Invalid

Prind Invalid

27

Arjon

32

Pamela

Ermal

Kamberaj

“Zh.Ciko"

“Zh.Ciko"

1 Prind

AK
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A Joel Pashaj “I1.Maneku” AK

472 | Malvina Marsel Capuni “M.Gosnishti” VI AK
Prind Invalid

4 . . 5 13 ! 2 1%

3 | Katerina Shkélzen | Behart M.Gosnishti VI /Gj/Civile Fier
il

44 | Marjus Valentin | Xhafer “M.Gosnishti” VIIL AK/G], Cawlle
Lushnje

45 | Roel Altin Duka “M.Gosnishti” V1l 1 Prind

46 | Kejdi Altin Duka “M.Gosnishti” I 1 Prind

47 | Arjonel Alket Malaj “M.Gosnishti™ 1 Prind

Aleksandér Alket “M.Gosnishti” 1L 1 Prind

“M.Gosnishti”

Prind Invalid

52

«“M.Gosnishti”

AK

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga

“Unaza”, Patos




ursave
arsimit
el€)

5 mbi planin © b
nstitucio re publike t€
5 i jané planiﬁkuat 18 (tetémbédhj

ot., daté 10.11.202

it me DI 3385 pr
net arsimo

oté né i
Pato

im
kohe t& pl
26, bashkisé

esén € Ministrisé g8 ALS
s ndjekin arsimin me
ap vitin shkollor 2025-20

Bazuar né shkr
pér nxénésit 4

jversitar P
rfituar bursé, gshté

paraun
bursa.
persa mé Sipers & kushtet kur numii 1 aplikanteve qé plot'ésojn'é Kriteret per & pé
arté se Sa qumri i bursave {& miratuara pér Bashkiné Patos, i propozojmé Keshillit
& 36 gjysma burse, me efekt {rajtimi per mé shume

chumé heré me il
Bashkiak t& béjé pe n e 18 bursave n

aplikante.

rgjysmimi
rojties Sociale

pér ndjekje dhe 7b atimin € &t

dhe Politikave (& Arsimit.
tij relacioni procesverbali { shqyrtimit {6 aplikimeve

Bashkelidhur ke
KOMISIONI
Mitjon Nikolla Juela Shpata
Dr / Mbrojtjes gociale dhe politikave € Arsimit Dr / Burimeve Njergzore
< %)
Barie Goxhaj Dorian Shpata Nurké Haziza)
Sp/ AIg}m'xt perg]/Zyres Juridike

perg)/ Sherbimit Social
KRYET AR

Fation Duro

atos

fretari”, RJ‘uga“UnaZﬂ”, P




